5 300.000 

6 300.000 

7 300.000 

8 300.000 

9 300.000 

10 300.000 

1.800.000 

11 280.000 

12 300.000 

13 250.000 

14 300.000 

15 290.000 

16 150.000 

1.570.000 

4.720.000 

850.000 

3.870.000 (2022) 

1.450.000 (2023) 

5.320.000 

Uang sosial kematian 2022+2023= Lima juta tiga ratus dua puluh ribu rupiah 

Catatan terakhir 7 Januari 2023